
□着物 □襟芯□重ね衿 (なくても可 )

□帯揚げ □帯板□帯 □帯締め

□帯枕 補整用タオル 3本□ (薄手のもの )

□長襦袢
(かならず半襟をつけてお持ちください )

□バッグ (なくても可 )

□腰ひも 4本

□草履 □伊達締め 2本

□肌襦袢 □裾よけ

撮影日：　　　月　　　日　お支度　　　： ~　　撮影　　　：　　　~ ( 予定 )

□足袋

【ご案内】別途料金にて、ヘアメイクも承っております。
所要時間：着付は約 30 分、ヘアメイクは約 60 分です。

横浜そごう写真館 -8階 -
045(465)2382訪問着お衣裳チェックリスト

このたびは訪問着のお着付けをご予約いただきありがとうございます。

衣裳リストをご確認いただき、ご予約当日お持ちくださいませ。
またご不明な点などございましたら、上記電話番号までお問い合わせください。

それでは、当日お待ち申し上げております。

＊ヘアセットをご予約の際は、前開きのブラウスをご着用の上、お越しください。

また、スタイリング剤のご使用をお避け下さい。

＊お着物はしつけ糸を取りお持ちください。

＊ご予約のお客様へお願い＊

YOKOHAMA SOGO


